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 74,002.92 76,987.53 6,692.62 70,294.91GASTOS CORRIENTES  2,984.61 2,984.61 72,952.535000000  74,002.92

 60,388.41 62,811.71 8,053.29 54,758.42GASTOS EN PERSONAL  2,423.30 2,423.30 59,446.455100000  60,388.41

 45,517.07 46,358.00 6,050.00 40,308.00Remuneraciones Basicas  840.93 840.93 44,932.485101000  45,517.07

 45,517.07 46,358.00 6,050.00 40,308.00Remuneraciones Unificadas  840.93 840.93 44,932.485101050  45,517.07

 6,000.76 7,064.84 870.84 6,194.00Remuneraciones Complementarias  1,064.08 1,064.08 6,000.765102000  6,000.76

 3,387.43 3,863.17 504.17 3,359.00Decimotercer Sueldo  475.74 475.74 3,387.435102030  3,387.43

 2,613.33 3,201.67 366.67 2,835.00Decimocuarto Sueldo  588.34 588.34 2,613.335102040  2,613.33

 8,870.58 9,388.87 1,132.45 8,256.42Aportes Patronales a la Seguridad Social  518.29 518.29 8,513.215106000  8,870.58

 5,302.91 5,820.87 923.45 4,897.42Aporte Patronal  517.96 517.96 4,946.715106010  5,302.91

 3,567.67 3,568.00 209.00 3,359.00Fondo de Reserva  0.33 0.33 3,566.505106020  3,567.67

 4,718.81 5,050.49-386.00 5,436.49BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  331.68 331.68 4,610.385300000  4,718.81

 1,082.83 1,200.00-400.00 1,600.00Servicios Basicos  117.17 117.17 1,082.835301000  1,082.83

 78.33 100.00 0.00 100.00Agua Potable  21.67 21.67 78.335301010  78.33

 517.36 600.00-100.00 700.00Energia Electrica  82.64 82.64 517.365301040  517.36

 487.14 500.00-300.00 800.00Telecomunicaciones  12.86 12.86 487.145301050  487.14

 0.00 90.00-210.00 300.00Servicios Generales  90.00 90.00 0.005302000  0.00

 0.00 90.00-110.00 200.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  90.00 90.00 0.005302040  0.00

 0.00 0.00-100.00 100.00Difusion, Informacion y Publicidad  0.00 0.00 0.005302070  0.00

 247.00 247.00-603.00 850.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  0.00 0.00 247.005303000  247.00

 147.00 147.00-403.00 550.00Pasajes al Interior  0.00 0.00 147.005303010  147.00

 100.00 100.00-200.00 300.00Viaticos y Subsistencias en el Interior  0.00 0.00 100.005303030  100.00

 394.03 395.00-5.00 400.00Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones  0.97 0.97 384.135304000  394.03

 200.03 201.00 1.00 200.00Maquinarias y Equipos  0.97 0.97 195.465304040  200.03

 194.00 194.00-6.00 200.00Vehiculos  0.00 0.00 188.675304050  194.00

 323.00 399.00-101.00 500.00Gastos en Informatica  76.00 76.00 323.005307000  323.00

 224.00 300.00 0.00 300.00Desarrollo de Sistemas Informaticos  76.00 76.00 224.005307010  224.00

 99.00 99.00-101.00 200.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  0.00 0.00 99.005307040  99.00

 2,564.81 2,611.49 825.00 1,786.49Bienes de Uso y Consumo Corriente  46.68 46.68 2,469.235308000  2,564.81

 1,218.01 1,219.00 369.00 850.00Combustibles y Lubricantes  0.99 0.99 1,130.455308030  1,218.01
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 158.32 159.00-41.00 200.00Materiales de Oficina  0.68 0.68 158.325308040  158.32

 57.86 58.00-42.00 100.00Materiales de Aseo  0.14 0.14 57.865308050  57.86

 192.00 236.49 0.00 236.49Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones  44.49 44.49 192.005308070  192.00

 938.62 939.00 539.00 400.00Repuestos y Accesorios  0.38 0.38 930.605308130  938.62

 107.14 108.00 108.00 0.00Bienes Muebles no Depreciables  0.86 0.86 104.195314000  107.14

 107.14 108.00 108.00 0.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  0.86 0.86 104.195314070  107.14

 768.43 883.00-317.00 1,200.00OTROS GASTOS CORRIENTES  114.57 114.57 768.435700000  768.43

 0.00 100.00-200.00 300.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  100.00 100.00 0.005701000  0.00

 0.00 100.00-200.00 300.00Tasas Generales  100.00 100.00 0.005701020  0.00

 768.43 783.00-117.00 900.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  14.57 14.57 768.435702000  768.43

 707.93 708.00-92.00 800.00Seguros  0.07 0.07 707.935702010  707.93

 60.50 75.00-25.00 100.00Comisiones Bancarias  14.50 14.50 60.505702030  60.50

 8,127.27 8,242.33-657.67 8,900.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  115.06 115.06 8,127.275800000  8,127.27

 8,127.27 8,242.33-657.67 8,900.00Transferencias Corrientes al Sector Publico  115.06 115.06 8,127.275801000  8,127.27

 1,085.27 1,200.00-600.00 1,800.00A Entidades Descentralizadas y Autonomas  114.73 114.73 1,085.275801020  1,085.27

 7,042.00 7,042.33-57.67 7,100.00A Entidades del Gobierno Seccional  0.33 0.33 7,042.005801040  7,042.00

 165,581.43 475,728.18 25,616.11 450,112.07GASTOS DE INVERSION  310,146.75 310,146.75 162,692.437000000  165,581.43

 36,897.51 40,250.38 850.00 39,400.38GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  3,352.87 3,352.87 36,419.217100000  36,897.51

 22,201.00 22,532.28 0.00 22,532.28Remuneraciones Basicas  331.28 331.28 22,043.197101000  22,201.00

 22,201.00 22,532.28 0.00 22,532.28Salarios Unificados  331.28 331.28 22,043.197101060  22,201.00

 3,816.47 5,383.07 170.00 5,213.07Remuneraciones Complementarias  1,566.60 1,566.60 3,816.477102000  3,816.47

 2,307.58 2,949.40 30.00 2,919.40Decimotercer Sueldo  641.82 641.82 2,307.587102030  2,307.58

 1,508.89 2,433.67 140.00 2,293.67Decimocuarto Sueldo  924.78 924.78 1,508.897102040  1,508.89

 5,371.67 6,600.00 0.00 6,600.00Remuneraciones Temporales  1,228.33 1,228.33 5,302.787105000  5,371.67

 5,371.67 6,600.00 0.00 6,600.00Servicios Personales por Contrato  1,228.33 1,228.33 5,302.787105100  5,371.67

 5,173.37 5,400.03 345.00 5,055.03Aportes Patronales a la Seguridad Social  226.66 226.66 4,921.777106000  5,173.37

 3,323.29 3,521.03 344.00 3,177.03Aporte Patronal  197.74 197.74 3,071.697106010  3,323.29

 1,850.08 1,879.00 1.00 1,878.00Fondo de Reserva  28.92 28.92 1,850.087106020  1,850.08

 335.00 335.00 335.00 0.00Indemnizaciones  0.00 0.00 335.007107000  335.00
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 335.00 335.00 335.00 0.00Por Renuncia Voluntaria  0.00 0.00 335.007107090  335.00

 96,577.23 237,957.52 18,306.11 219,651.41BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  141,380.29 141,380.29 94,166.557300000  96,577.23

 655.95 950.00 150.00 800.00Servicios Basicos  294.05 294.05 655.957301000  655.95

 403.83 450.00 150.00 300.00Agua Potable  46.17 46.17 403.837301010  403.83

 252.12 500.00 0.00 500.00Energia Electrica  247.88 247.88 252.127301040  252.12

 15,502.10 25,271.90 2,274.00 22,997.90Servicios Generales  9,769.80 9,769.80 13,312.637302000  15,502.10

 0.00 2,534.60 0.00 2,534.60Transporte de Personal  2,534.60 2,534.60 0.007302010  0.00

 436.83 1,309.51 0.00 1,309.51Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  872.68 872.68 430.847302040  436.83

 7,791.71 11,653.79 0.00 11,653.79Espectaculos Culturales y Sociales  3,862.08 3,862.08 7,608.237302050  7,791.71

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Difusion, Informacion y Publicidad  1,500.00 1,500.00 0.007302070  0.00

 7,273.56 8,274.00 2,274.00 6,000.00Servicio de Vigilancia  1,000.44 1,000.44 5,273.567302080  7,273.56

 10,334.88 18,897.00-103.00 19,000.00Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  8,562.12 8,562.12 10,160.897304000  10,334.88

 10,133.28 10,244.00 244.00 10,000.00Maquinarias y Equipos  110.72 110.72 9,959.297304040  10,133.28

 201.60 8,653.00-347.00 9,000.00Vehiculos  8,451.40 8,451.40 201.607304050  201.60

 3,601.90 11,000.00 0.00 11,000.00Arrendamientos de Bienes  7,398.10 7,398.10 3,601.907305000  3,601.90

 3,601.90 11,000.00 0.00 11,000.00Maquinarias y Equipos  7,398.10 7,398.10 3,601.907305040  3,601.90

 1,120.00 44,512.61 0.00 44,512.61Contrataciones de Estudios e Investigaciones  43,392.61 43,392.61 1,120.007306000  1,120.00

 0.00 6,512.61 0.00 6,512.61Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas  6,512.61 6,512.61 0.007306040  0.00

 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00Estudio y Diseno de Proyectos  10,000.00 10,000.00 0.007306050  0.00

 0.00 13,000.00 0.00 13,000.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  13,000.00 13,000.00 0.007306060  0.00

 1,120.00 15,000.00 0.00 15,000.00Capacitación para la Ciudadanía en General  13,880.00 13,880.00 1,120.007306130  1,120.00

 212.79 2,500.00 0.00 2,500.00Gastos en Informatica  2,287.21 2,287.21 212.797307000  212.79

 212.79 2,500.00 0.00 2,500.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  2,287.21 2,287.21 212.797307040  212.79

 65,149.61 134,826.01 15,985.11 118,840.90Bienes de Uso y Consumo de Inversion  69,676.40 69,676.40 65,102.397308000  65,149.61

 453.04 750.00 0.00 750.00Alimentos y Bebidas  296.96 296.96 453.047308010  453.04

 272.12 2,600.00 0.00 2,600.00Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  2,327.88 2,327.88 272.127308020  272.12

 7,261.69 14,761.56 562.00 14,199.56Combustibles y Lubricantes  7,499.87 7,499.87 7,261.697308030  7,261.69

 99.24 660.60 0.00 660.60Materiales de Oficina  561.36 561.36 99.247308040  99.24

 140.91 267.64 0.00 267.64Materiales de Aseo  126.73 126.73 140.917308050  140.91
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 31,156.65 64,538.82 11,928.97 52,609.85Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  33,382.17 33,382.17 31,156.637308110  31,156.65

 322.43 2,060.00 0.00 2,060.00Materiales Didacticos  1,737.57 1,737.57 283.147308120  322.43

 8,519.73 15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios  6,480.27 6,480.27 8,511.837308130  8,519.73

 16,923.80 32,687.39 3,494.14 29,193.25Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  15,763.59 15,763.59 16,923.797308140  16,923.80

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Uniformes Deportivos  1,500.00 1,500.00 0.007308270  0.00

 20,245.15 167,500.00 0.00 167,500.00OBRAS PUBLICAS  147,254.85 147,254.85 20,245.137500000  20,245.15

 13,234.18 147,000.00 0.00 147,000.00Obras de Infraestructura  133,765.82 133,765.82 13,234.167501000  13,234.18

 7,790.39 8,500.00 0.00 8,500.00De Urbanizacion y Embellecimiento  709.61 709.61 7,790.377501040  7,790.39

 5,443.79 138,500.00 0.00 138,500.00Construcciones y Edificaciones  133,056.21 133,056.21 5,443.797501070  5,443.79

 7,010.97 20,500.00 0.00 20,500.00Mantenimiento y Reparaciones  13,489.03 13,489.03 7,010.977505000  7,010.97

 7,010.97 20,500.00 0.00 20,500.00En Obras de Infraestructura  13,489.03 13,489.03 7,010.977505010  7,010.97

 11,861.54 30,020.28 6,460.00 23,560.28OTROS GASTOS DE INVERSION  18,158.74 18,158.74 11,861.547700000  11,861.54

 9,031.48 20,960.00 6,460.00 14,500.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  11,928.52 11,928.52 9,031.487701000  9,031.48

 9,031.48 20,960.00 6,460.00 14,500.00Tasas Generales  11,928.52 11,928.52 9,031.487701020  9,031.48

 2,830.06 9,060.28 0.00 9,060.28Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  6,230.22 6,230.22 2,830.067702000  2,830.06

 2,830.06 5,000.00 0.00 5,000.00Seguros  2,169.94 2,169.94 2,830.067702010  2,830.06

 0.00 4,060.28 0.00 4,060.28Costas Judiciales  4,060.28 4,060.28 0.007702060  0.00

 1,637.99 23,365.64 0.00 23,365.64GASTOS DE CAPITAL  21,727.65 21,727.65 1,637.998000000  1,637.99

 1,637.99 23,365.64 0.00 23,365.64BIENES DE LARGA DURACION  21,727.65 21,727.65 1,637.998400000  1,637.99

 1,637.99 18,299.81 0.00 18,299.81Bienes Muebles  16,661.82 16,661.82 1,637.998401000  1,637.99

 0.00 6,500.00 0.00 6,500.00Mobiliarios  6,500.00 6,500.00 0.008401030  0.00

 1,637.99 6,500.00 0.00 6,500.00Maquinarias y Equipos  4,862.01 4,862.01 1,637.998401040  1,637.99

 0.00 5,299.81 0.00 5,299.81Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos  5,299.81 5,299.81 0.008401070  0.00

 0.00 5,065.83 0.00 5,065.83Expropiaciones de Bienes  5,065.83 5,065.83 0.008403000  0.00

 0.00 5,065.83 0.00 5,065.83Terrenos  5,065.83 5,065.83 0.008403010  0.00

 4,255.01 7,137.09 0.00 7,137.09APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  2,882.08 2,882.08 4,255.019000000  4,255.01

 4,255.01 7,137.09 0.00 7,137.09PASIVO CIRCULANTE  2,882.08 2,882.08 4,255.019700000  4,255.01

 4,255.01 7,137.09 0.00 7,137.09Deuda Flotante  2,882.08 2,882.08 4,255.019701000  4,255.01

 4,255.01 7,137.09 0.00 7,137.09De Cuentas por Pagar  2,882.08 2,882.08 4,255.019701010  4,255.01
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Abg. Carlos Vallejo Ing. Silvia Pinos

PRESIDENTE GADP GUAPAN TESORERA GADP GUAPAN
Ing. Silvia Pinos

TESORERA GADP GUAPAN

TOTALES:  550,909.71  32,308.73  583,218.44  337,741.09  337,741.09 245,477.35  241,537.96 245,477.35
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